法定代表人身份证明书
西北工业大学：
               （先生/ 女士）现在我单位任             职务，为我单位法定代表人，其身份证号码是：                            。
本证明书有效期：     年   月   日至    年   月   日
特此证明。
投标人单位名称全称（加盖公章）：
日期：     年    月   日
法定代表人授权委托书
西北工业大学：
     注册于              的               公司法定代表人         代表本公司授权      （被授权人的姓名）为本公司的合法代理人，就《2019年10月份课程考试试卷袋填写打印、试卷印制、分装、打包项目》的投标及合同的执行和完成，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
附：
全权代表    姓名：            性别：          年龄：
职务：            身份证号码：
通讯地址：
邮政编码：
电  话：
本授权有效期：     年     月     日至      年    月   日
单位名称（公章）：                  法定代表人（签字或盖章）：
年    月    日